
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2014.gada 11.marts

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS (PROJEKTS)

Rīgā,

2014.gada 21.janvārī Nr.1
pulksten 13.00
Olimpiskajā sporta centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Andris Lupiks, Dace Jonāse, Modris Tripāns, Dainis Caune, Zane Grundiņa-Arāja,
Edgars Severs, Aldis Āboliņš, Zintis Ekmanis, Aija Buša, Diāna Zaļupe, Mārtiņš
Mālmeisters, Marika Nugumanova, Jānis Bērziņš, Atis Strenga, Jānis Kols.

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis

Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 17.12.2013. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis

3. Par Latvijas Olimpiskās delegācijas XXII Ziemas Olimpiskajās spēlēs Sočos
(Krievijas Federācija), 2014.gadā vārdiskā sastāva apstiprināšanu.

A.Vrubļevskis
Ž.Tikmers

4. Par grozījumiem Vidzemes Olimpiskā centra zemes nomas līgumā. A.Vrubļevskis

5. Par LOK Ģenerālās asamblejas sasaukšanu. A.Vrubļevskis

6. Par LOK 2014.gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes projektu un tās izstrādes 
metodiku. A.Āboliņš

7. Par LOK IK 2013.gada 5.marta sēdes lēmuma Nr. 5.3. izpildes pabeigšanu. A.Vrubļevskis

8. Dažādi.

1. Apstiprināt LOK IK 26.11.2013. un 05.12.2013. sēžu protokolus un LOK IK 17.12.2013. sēdes darba
kārtību.

Par Pret Atturas
16 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.

Lapaspuse Nr.1 no 3

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone
Dainis Dukurs



------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par LOK
Valdes darbību laika periodā no 2013.gada 17.decembra.

Par Pret Atturas
16 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Marika Nugumanova, Atis Sausnītis, Raimonds
Bergmanis, Jānis Bērziņš, Jānis Kols, Zintis Ekmanis, Vairis Brīze, Kirovs Lipmans, Atis Strenga, Jānis
Mežeckis.
------------------
NOLEMJ:
3.1. Apstiprināt Latvijas sporta delegācijas sastāvu, Latvijas mediju pārstāvju delegācijas sastāvu un Latvijas
Olimpiskās komitejas goda viesu, partneru un sporta veidu federāciju pārstāvju delegācijas sastāvu dalībai
XXII Ziemas Olimpiskajās spēlēs Sočos (Krievijas Federācija), saskaņā ar pievienoto sarakstu (skatīt
pielikumā).
3.2. Pilnvarot Latvijas Olimpiskās komitejas prezidentu Aldonu Vrubļevski vai Latvijas Olimpiskās
delegācijas vadītāju Žoržu Tikmeru papildināt vai veikt izmaiņas apstiprinātajā Latvijas delegācijas sastāvā, ja
tas iespējams un nepieciešams sekmīgas dalības nodrošināšanai XXII Ziemas Olimpiskajās spēlēs Sočos.
3.3. Noteikt Latvijas Olimpiskās komitejas prezidentam Aldonam Vrubļevskim un Latvijas Olimpiskās
delegācijas vadītāja vietniekam Andrim Lupikam avansā izsniedzamo saimnieciski – organizatorisko un / vai
reprezentācijas izdevumu segšanai paredzēto finanšu līdzekļu apjomu līdz 3'000,00 EUR (trīs tūkstoši Eiro)
apmēram katram, uzliekot par pienākumu pēc atgriešanās no komandējuma atskaitīties par šo līdzekļu
izlietojumu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.
3.4. Noteikt Latvijas Olimpiskās komitejas komandējamajiem Latvijas delegācijas  pārstāvjiem
izmaksājamo dienas naudu 30% (trīsdesmit procentu) apmērā no Ministru Kabineta 2010.gada 12.oktobra
Noteikumos Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” noteiktās summas,
papildus apmaksājot Latvijas delegācijā iekļautajiem sportistiem sakaru izdevumus XXII Ziemas Olimpisko
spēļu Sočos norises laikā, veicot vienreizēju maksājumu 15,00 EUR (piecpadsmit Eiro) apmērā, lai, atbilstoši
Pasaules Antidopinga aģentūras nosacījumiem, nodrošinātu sportistu nepārtrauktu pieejamību, izmantojot
mobilos sakarus.

Par Pret Atturas
16 0 0

4. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------
NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
Valmieras pilsētas pašvaldības 2014.gada 13.janvāra vēstuli un tajā izteikto lūgumu veikt grozījumus Vidzemes
Olimpiskā centra zemes nomas līgumā.
4.2. Piekrist Valmieras pilsētas pašvaldības lūgumam veikt grozījumus starp Latvijas Olimpisko komiteju
un Valmieras pilsētas pašvaldību noslēgtajā 2006.gada 19.maija zemes nomas līgumā Nr.5-2-505-2006/867,
saskaņā ar pievienoto vienošanās projektu (pielikumā).

Par Pret Atturas
16 0 0

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------
NOLEMJ:
5.1. Sasaukt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālās asamblejas sesiju 2014.gada 21.martā.
5.2. Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) valdei, atbilstoši LOK statūtiem un attiecināmajiem
normatīvajiem aktiem, precizēt LOK Ģenerālās asamblejas sesijas norises vietu, laiku un tās darba kārtību, kā
arī izsūtīt ielūgumus un publicēt paziņojumu par LOK Ģenerālās asamblejas sasaukšanu.

Par Pret Atturas
16 0 0

6. Izteicās: Aldis Āboliņš, Vairis Brīze, Einars Fogelis, Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Guntis Zālītis,
Kirovs Lipmans.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) finanšu direktora Alda Āboliņa ziņojumu par LOK
2014.gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes projekta sagatavošanas gaitu.

Par Pret Atturas
16 0 0

Lapaspuse Nr.2 no 3



7. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------
NOLEMJ:
7.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
LOK Izpildkomitejas 2013.gada 5.marta sēdes (protokols Nr.2) lēmuma Nr. 5. izpildes gaitu un tā izpildes
pabeigšanai veicamajām darbībām.
7.2. Uzdot Nodibinājuma “Olimpisko Sacensību aģentūra” Valdei pārtraukt nodibinājuma darbību,
likvidējot to Biedrību un nodibinājumu likuma 104.panta 21.punkta kārtībā, nodibinājuma Valdei pašai veicot
likvidatora pienākumus.

Par Pret Atturas
16 0 0

8.1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis. Žoržs Tikmers, Guntis Zālītis
------------------
NOLEMJ:
Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdei sagatavot vēstuli Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes
ministrijai ar lūgumu iesaistīt Siguldas Bobsleja un kamaniņu trases direktora izvēles procesā Biedrības
“Latvijas Bobsleja un skeletona federācija”, Biedrības “Latvijas Kamaniņu sporta federācija” un Latvijas
Olimpiskās komitejas pārstāvjus.

Par Pret Atturas
16 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskās daļas vadītājs
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2014.gada 11.marts

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


	Aldons Vrub#C4#BCevskis: Yes
	Andris Feldmanis: Yes
	#C5#BDor#C5#BEs Tikmers: Yes
	U#C4#A3is Mitrevics: Off
	Raimonds Bergmanis: Yes
	Atis Sausn#C4#ABtis: Yes
	Einars Fogelis: Yes
	Valdis Voins: Yes
	Aivars Lembergs: Off
	Jevg#C4#93#C5#86ijs Sapro#C5#86enko: Yes
	Ivo Laku#C4#8Ds: Off
	Andris R#C4#81vi#C5#86#C5#A1: Off
	Kirovs Lipmans: Yes
	Guntis Z#C4#81l#C4#ABtis: Yes
	Andris Kalni#C5#86#C5#A1: Yes
	Vairis Br#C4#ABze: Yes
	Uldis Sesks: Yes
	Almers Ludviks: Yes
	J#C4#81nis Me#C5#BEeckis: Yes
	Kaspars Pone: Yes
	Dainis Dukurs: Off


